Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
31.10.2018 г.
                                                                                                                  № 197
	О дежурстве в выходные и праздничные дни

 В целях обеспечения бесперебойной работы объектов и предприятий жизнеобеспечения в выходные и праздничные дни с 03 ноября по 05 ноября 2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить график дежурств ответственных работников администрации Хасанского городского поселения (приложение №1).
            2.Копию постановления направить в администрацию Хасанского муниципального района.
           3.Обеспечить доклад дежурных должностных лиц о ситуации на системах жизнеобеспечения поселения в диспетчерскую района (тел./факс 46-4-77) ежесуточно, два раза в сутки, в период с 08:00 час. до 09:00 час. и с 18:00 час. до 20:00 час., при возникновении аварийной ситуации доклад производить немедленно.
            4.Руководителям предприятий: ООО "Гранит», тепловому району «Хасанский» своими приказами назначить ответственных лиц, сформировать аварийные бригады и обеспечить их аварийным запасом материалов для ликвидации ЧС.
            5. Проверить готовность объектов к проведению праздников: состояние и наличие средств пожаротушения, соблюдение мер пожарной безопасности, готовность систем энерго-, тепло-, водоснабжения.
           6. Довести данное постановление до сведения ответственных работников.

           7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Хасанского

городского поселения                                                                                    И.В. Степанов
                                                                                                         Приложение №1

                                                                                 к постановлению администрации Хасанского

                                                                                   городского поселения от 31.10.2018 г № 197
ГРАФИК
дежурств должностных лиц администрации Хасанского

городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата, время дежурства
	телефон

	1

	Степанов Иван Владимирович
	Глава Хасанского городского поселения
	с 08:00 ч 03.11.2018 г.
до 08:00 ч 04.10.2018 г.
	8-924-131-13-01

	2
	Ногтикова Екатерина Леонидовна
	Старший специалист
	с 08:00 ч 04.11.2018 г.

до 08:00 ч 05.11.2018 г.
	8-924-323-33-65

	3
	Доронина Наталья Вячеславовна
	Главный специалист
	с 08:00 ч 05.11.2018 г.

до 08:00 ч 06.11.2018 г.
	8-924-727-29-55

          Ответственные работники администрации докладывают о состоянии дел в диспетчерскую района с 08:00 до 09:00 и с 18:00 до 20:00 по тел. 46-4-75. При возникновении аварийной ситуации докладывают немедленно.